
Uchwała Nr 3-9/2024  

Zarządu Powiatu w Kraśniku 

z dnia 29 maja 2024 roku 

 

w sprawie przyjęcia Raportu o stanie Powiatu Kraśnickiego za 2023 rok. 

Na podstawie art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Zarząd Powiatu w Kraśniku uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się Raport o stanie Powiatu Kraśnickiego za 2023 rok stanowiący załącznik  

do niniejszej uchwały. 

2. Raport o stanie Powiatu Kraśnickiego za 2023 rok przedstawia się Radzie Powiatu  

w Kraśniku. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Kraśniku. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

1.  Pan Zbigniew Dżugaj .......................................... 

2.  Pan Paweł Kudrel ................................................ 

3.  Pan Henryk Flis ................................................... 

4.  Pan Marek Kołtun................................................. 

5.  Pan Eugeniusz Pelak ........................................... 

 

 

 

 


